
 

 

fella.eufella.eu
FELLA-Werke GmbH
Fellastr. 1-3 •  D-90537 Feucht
Tel.: +49 (0)9128 - 73229 •  Fax +49 (0)9128 - 73110
Service@fella.eu

 

 Ersatzteilliste / Spare Parts 
 

TH 1550 Hydro 
 

Heuer / Tedder 

 
ET153525  Edition 01  DE / GB  © FELLA  07 / 2012 

Ab / from  
Ma. KAA  00136 
Nr. / No.:  

ET



 



 
ER

SA
TZ

TE
IL

LI
ST

E 
 

 
O

N
D

ER
D

EL
EN

LI
JS

T 
W

IC
H

TI
G

 B
EI

 B
ES

TE
LL

U
N

G
 V

O
N

 E
R

SA
TZ

TE
IL

EN
 

 
B

EL
AN

G
R

IJ
K

 V
O

O
R

 H
ET

 B
ES

TE
LL

EN
 V

O
N

 O
N

D
ER

D
EL

EN
 

F
ür

 d
as

 z
u 

er
se

tz
en

de
 T

ei
l i

st
 a

nh
an

d 
de

r 
na

ch
fo

lg
en

de
n 

E
rs

at
zt

ei
lli

st
e 

di
e 

ge
na

ue
 B

es
te

ll-
N

um
m

er
 

un
d 

di
e 

B
ez

ei
ch

nu
ng

 fe
st

zu
st

el
le

n.
 

 B
es

on
de

rs
 a

be
r 

bi
tte

n 
w

ir
 u

m
 A

ng
ab

e 
de

s 
au

f 
de

m
 T

yp
en

sc
hi

ld
 e

in
ge

pr
äg

te
n 

M
as

ch
in

en
-T

yp
es

 u
nd

 
de

r 
M

as
ch

in
en

-N
um

m
er

, 
um

 F
eh

lli
ef

er
un

ge
n 

vo
n 

E
rs

at
zt

ei
le

n 
zu

 v
er

m
ei

de
n.

 D
ie

 g
en

au
e 

A
ns

ch
rif

t 
so

w
ie

 V
er

sa
nd

ar
t 

(p
er

 P
os

t, 
P

ak
et

di
en

st
, 

N
ac

ht
ex

pr
es

s 
od

er
 S

pe
di

tio
n 

Ih
re

r 
W

ah
l) 

is
t 

un
be

di
ng

t 
an

zu
ge

be
n.

 
 D

ie
 i

n 
de

r 
E

rs
at

zt
ei

lli
st

e 
m

it 
"E

V
" 

ge
ke

nn
ze

ic
hn

et
en

 E
rs

at
zt

ei
le

 u
nt

er
lie

ge
n 

w
äh

re
nd

 d
es

 B
et

rie
be

s 
na

tü
rli

ch
em

 V
er

sc
hl

ei
ß

 u
nd

 s
in

d 
da

he
r 

vo
n 

de
r 

G
ar

an
tie

 a
us

ge
no

m
m

en
. 

V
or

 j
ed

em
 E

in
sa

tz
 i

st
 d

ie
 

Ü
be

rp
rü

fu
ng

 d
er

 F
un

kt
io

ns
fä

hi
gk

ei
t 

di
es

er
 T

ei
le

 e
rf

or
de

rli
ch

. 
G

eg
eb

en
en

fa
lls

 m
us

s 
de

r 
A

us
ta

us
ch

 
er

fo
lg

en
. 

F
ür

 
F

ol
ge

sc
hä

de
n,

 
di

e 
du

rc
h 

ni
ch

t 
re

ch
tz

ei
tig

es
 

A
us

w
ec

hs
el

n 
vo

n 
V

er
sc

hl
ei

ß
te

ile
n 

en
ts

te
he

n,
 b

es
te

ht
 k

ei
n 

G
ar

an
tie

an
sp

ru
ch

. 
 

 
V

ol
ge

ns
 

bi
jg

aa
nd

e 
on

de
rd

el
en

lij
st

 
is

 
he

t 
ju

is
te

 
be

st
el

nu
m

m
er

 
en

 
de

 
om

sc
hr

ijv
ni

ng
 

va
n 

he
t 

te
 

ve
rv

an
ge

n 
de

el
 v

as
t t

e 
st

el
le

n.
 

 In
 

he
t 

bi
jz

on
de

r 
vr

ag
en

 
w

ij 
U

, 
he

t 
op

 
he

t 
ty

pe
pl

aa
tje

 
in

ge
st

em
pe

ld
e 

m
ac

hi
ne

ty
pe

 
en

 
m

ac
hi

ne
nu

m
m

er
 

op
 

te
 

ge
ve

n,
 

om
 

fo
ut

ie
ve

 
le

ve
rin

ge
n 

va
n 

on
de

rd
el

en
 

te
 

ve
rm

ijd
en

. 
B

es
lis

t 
no

od
za

ke
lij

k 
is

 h
et

 v
er

m
el

de
n 

va
n 

he
t 

ju
is

te
 a

dr
es

, 
m

et
 p

os
tk

an
to

or
 o

f 
N

S
-s

ta
tio

n 
en

 p
os

tc
od

e,
 

al
sm

ed
e 

de
 v

er
ze

nd
in

gs
w

ijz
e 

(p
ak

je
, p

os
tp

ak
ke

t, 
vr

ac
ht

-,
 ij

l- 
of

 e
xp

re
sg

oe
d)

. 
 D

e 
on

de
rd

el
en

, 
di

e 
in

 
de

 
on

de
rd

el
en

lij
st

 
m

et
 

ee
n 

"E
V

" 
zi

jn
 

ge
m

er
kt

, 
zi

jn
 

tij
de

ns
 

he
t 

ge
br

ui
k 

on
de

rh
ev

in
g 

aa
n 

no
rm

al
e 

sl
ijt

ag
e 

en
 v

al
le

n 
da

ar
om

 n
ie

t 
on

de
r 

de
 g

ar
an

tie
be

pa
lin

ge
n.

 D
e 

to
es

ta
nd

 
va

n 
de

ze
 d

el
en

 d
ie

nt
, 

te
lk

en
s 

vó
ór

 h
et

 w
er

k 
be

gi
nt

, 
te

 w
or

de
n 

ge
ko

nt
ro

le
er

d 
op

 h
un

 g
oe

de
 w

er
ki

ng
. 

Z
on

od
ig

 v
er

sl
et

en
 d

el
en

 v
er

va
ng

en
. 

E
ve

nt
ue

le
 s

ch
ad

e,
 t

en
ge

vo
lg

e 
va

n 
ni

et
 t

ijd
ig

e 
ve

rv
an

gi
ng

 v
an

 
ve

rs
le

te
n 

on
de

rd
el

en
, w

or
dt

 n
ie

t d
oo

r 
de

 g
ar

an
tie

 g
ed

ek
t. 

 
C

A
TA

LO
G

U
E 

D
ES

 P
IE

C
ES

 D
E 

R
EC

H
A

N
G

E 
 

 
LI

ST
IN

O
 R

IC
A

M
B

I M
A

C
C

H
IN

E 
FE

LL
A

 
N

O
TE

 IM
PO

R
TA

N
TE

 R
EL

A
TI

VE
 A

U
X 

C
O

M
M

A
N

D
ES

 D
E 

PI
EC

ES
 D

ET
A

C
H

EE
S 

 
N

O
TE

 IM
PO

R
TA

N
TI

 P
ER

 O
R

D
IN

I D
I R

IC
A

M
B

I 
D

ét
er

m
in

ez
 le

 n
um

ér
o 

ex
ac

t 
de

 r
éf

ér
en

ce
 e

t 
la

 d
és

ig
na

tio
n 

de
 la

 p
iè

ce
 à

 é
ch

an
ge

r,
 e

n 
co

ns
ul

ta
nt

 la
 

lis
te

 s
ui

va
nt

e 
de

s 
pi

èc
es

 d
e 

re
ch

an
ge

, s
.v

.p
. 

 N
ou

s 
vo

us
 

de
m

an
do

ns
 

en
 

pa
rt

ic
ul

ie
r,

 
po

ur
 

év
ite

r 
le

s 
er

re
ur

s 
da

ns
 

le
s 

liv
ra

is
on

s 
en

 
pi

èc
es

 
dé

ta
ch

ée
s,

 d
e 

bi
en

 i
nd

iq
ue

r 
le

 n
um

ér
o 

de
 l

a 
sé

rie
 d

u 
ty

pe
 d

e 
la

 m
ac

hi
ne

, 
qu

i 
es

t 
m

ar
qu

é 
su

r 
la

 
pl

aq
ue

 d
u 

co
ns

tr
uc

te
ur

, 
ai

ns
i 

qu
e 

le
 n

um
ér

o 
de

 l
a 

m
ac

hi
ne

. 
T

ou
jo

ur
s 

in
di

qu
er

 l
'a

dr
es

se
 a

ve
c 

pr
éc

is
io

n,
 a

in
si

 q
ue

 l
e 

m
od

e 
d'

ex
pé

di
tio

n 
ch

oi
si

 (
pa

r 
vo

ie
 p

os
ta

le
, 

pa
r 

pe
tit

 p
aq

ue
t, 

pa
r 

co
lis

 p
os

ta
l, 

en
 s

er
vi

ce
 e

xp
re

ss
 d

e 
nu

it,
 o

u 
pa

r 
un

 a
ut

re
 m

od
e 

d'
ex

pé
di

tio
n 

qu
e 

ce
ux

 c
i-

de
ss

us
 c

ité
s)

. 
 Le

s 
pi

èc
es

 d
e 

re
ch

an
ge

 m
ar

qu
ée

s 
"E

V
" 

da
ns

 l
a 

lis
te

 d
es

 p
iè

ce
s 

de
 r

ec
ha

ng
e 

so
nt

 s
ou

m
is

es
 à

 
l´u

su
re

 p
ar

 d
ét

ér
io

ra
tio

n 
na

tu
re

lle
 p

en
da

nt
 l

e 
se

rv
ic

e,
 e

t 
po

ur
 c

el
a 

ne
 s

on
t 

pa
s 

co
uv

er
te

s 
pa

r 
no

tr
e 

ga
ra

nt
ie

. 
A

va
nt

 t
ou

te
 u

til
is

at
io

n,
 il

 f
au

t 
co

nt
ro

le
r 

le
 b

on
 f

on
ct

io
nn

em
en

t 
de

 c
es

 p
iè

ce
s.

 S
i n

éc
es

sa
ire

, 
il 

fa
ut

 l
es

 r
em

pl
ac

er
. 

N
ou

s 
ne

 p
ou

vo
ns

 p
as

 a
cc

ep
te

r 
de

 g
ar

an
tie

 p
ou

r 
do

m
m

ag
es

 c
on

sé
cu

tif
s 

ré
su

lta
nt

 d
u 

fa
it 

qu
e 

le
s 

pi
èc

es
 d

´u
su

re
 n

´a
ye

nt
 p

as
 é

té
 r

em
pl

ac
ee

s 
au

 b
on

 m
om

en
t. 

 

 
In

di
vi

du
ar

e 
l’e

sa
tt

o 
co

di
ce

 r
ic

am
bi

 c
om

po
st

o 
da

 6
 c

ifr
e 

e 
la

 d
en

om
in

az
io

ne
 d

el
 r

ic
am

bi
o 

da
 o

rd
in

ar
e 

co
ns

ul
ta

nd
o 

il 
se

gu
en

te
 li

st
in

o 
ric

am
bi

. 
 P

er
 e

vi
ta

re
 i

nc
on

ve
ni

en
ti,

 V
i 

pr
eg

hi
am

o 
di

 i
nd

ic
ar

e 
in

ol
tr

e 
la

 m
at

ric
ol

a 
de

lla
 m

ac
ch

in
a 

e 
l’a

nn
o 

di
 

co
st

ru
zi

on
e.

 O
gn

i 
m

ac
ch

in
a 

ha
 u

na
 t

ar
gh

et
ta

, 
do

ve
 s

on
o 

in
ci

si
 q

ue
st

i 
da

ti.
 I

nd
is

pe
ns

ab
ile

 p
er

 o
gn

i 
or

di
ne

 s
on

o 
an

ch
e 

il 
V

s.
 i

nd
iri

zz
o 

co
m

pl
et

o 
e 

la
 

m
od

al
ità

 d
i 

tr
as

po
rt

o 
(t

ra
m

ite
 p

os
te

, 
co

rr
ie

re
 

es
pr

es
so

, n
ot

tu
rn

o 
op

pu
re

 u
na

 d
itt

a 
di

 s
pe

di
zi

on
e 

ai
 V

os
tr

a 
sc

el
ta

).
 

 I 
ric

am
bi

 c
on

tr
ad

di
st

in
ti 

co
n 

la
 l

et
te

ra
 “

E
V

” 
so

no
 r

ic
am

bi
 a

 l
ar

go
 c

on
su

m
o 

e 
so

gg
et

te
 a

 n
at

ur
al

e 
us

ur
a.

 P
er

 q
ue

st
i 

ric
am

bi
 n

on
 è

 p
re

vi
st

a 
al

cu
na

 g
ar

an
zi

a.
 P

re
gh

ia
m

o 
co

nt
ro

lla
re

 c
on

 a
tte

nz
io

ne
 l

a 
fu

nz
io

na
lit

à 
de

i 
ric

am
bi

 a
 l

ar
go

 c
on

su
m

o 
pr

im
a 

di
 i

ni
zi

ar
e 

il 
la

vo
ro

. 
In

 c
as

o 
ne

ce
ss

ar
io

 p
ro

ce
de

re
 

al
l’i

m
m

ed
ia

ta
 

so
st

itu
zi

on
e.

 
La

 
di

tt
a 

F
E

LL
A

 
W

E
R

K
E

 
G

m
bH

 
&

 
C

o.
 

K
G

 
no

n 
si

 
as

su
m

e 
al

cu
na

 
re

sp
on

sa
bi

lit
à 

pe
r 

da
nn

i s
or

ti 
pe

r 
la

 n
on

 te
m

pe
st

iv
a 

so
st

itu
zi

on
e 

di
 q

ue
st

i r
ic

am
bi

. 

 
SP

A
R

E 
PA

R
TS

 C
A

TA
LO

G
U

E 
 

 
LI

ST
A

 D
E 

PI
EZ

A
S 

D
E 

R
EC

A
M

B
IO

 
IM

PO
R

TA
N

T 
N

O
TE

 C
O

N
C

ER
N

IN
G

 O
R

D
ER

S 
O

N
 S

PA
R

E 
PA

R
TS

 
 

IM
PO

R
TA

N
TE

 P
A

R
A

 P
ED

IR
 P

IE
ZA

S 
D

E 
R

EC
A

M
B

IO
 

P
le

as
e 

us
e 

th
e 

fo
llo

w
in

g 
sp

ar
e 

pa
rt

s 
lis

t 
in

 o
rd

er
 t

o 
id

en
tif

y 
th

e 
pa

rt
 t

o 
be

 r
ep

la
ce

d,
 a

nd
 q

uo
te

 i
ts

 
ex

ac
t 

pa
rt

 n
um

be
r 

an
 d

es
cr

ip
tio

n.
 I

n 
pa

rt
ic

ul
ar

, 
yo

u 
ar

e 
re

qu
es

te
d 

to
 q

uo
te

 m
ac

hi
ne

 t
yp

e 
an

d 
m

ac
hi

ne
 n

o.
 i

nd
ic

at
ed

 m
ar

ke
d 

on
 t

he
 n

am
ep

la
te

, 
in

 o
rd

er
 t

o 
pr

ev
en

t 
su

pp
ly

 o
f 

w
ro

ng
 p

ar
ts

. 
P

le
as

e 
al

w
ay

s 
m

en
tio

n 
yo

ur
 c

om
pl

et
e 

ad
dr

es
s 

as
 w

el
l a

s 
ki

nd
 o

f t
ra

ns
po

rt
 (

po
st

 p
ar

ce
l, 

pa
rc

el
 s

er
vi

ce
, o

ve
r-

ni
gh

t e
xp

re
ss

 o
r 

fo
rw

ar
di

ng
 a

ge
nc

y 
ac

co
rd

in
g 

to
 y

ou
r 

ch
oi

ce
).
 

 T
he

 s
pa

re
 p

ar
ts

 m
ar

ke
d 

"E
V

" 
in

 t
he

 s
pa

re
 p

ar
ts

 l
is

t 
ar

e 
su

bj
ec

t 
to

 n
or

m
al

 w
ea

r 
an

d 
te

ar
 d

ur
in

g 
op

er
at

io
n,

 a
nd

 t
he

re
fo

re
 a

re
 n

ot
 c

ov
er

ed
 b

y 
ou

r 
w

ar
ra

nt
y.

 P
rio

r 
to

 e
ve

ry
 w

or
k 

th
es

e 
pa

rt
s 

m
us

t 
be

 
ch

ec
ke

d 
fo

r 
pe

rf
ec

t 
op

er
at

io
n.

 I
f 

ne
ce

ss
ar

y,
 t

he
y 

ha
ve

 t
o 

be
 r

ep
la

ce
d.

 W
e 

ca
nn

ot
 a

cc
ep

t 
an

y 
w

ar
ra

nt
y 

fo
r 

co
ns

eq
ue

nt
ia

l 
da

m
ag

e 
w

hi
ch

 i
s 

du
e 

to
 t

he
 f

ac
t 

th
at

 w
ea

r 
pa

rt
s 

ha
ve

 n
ot

 r
ep

la
ce

d 
in

 
pr

op
er

 ti
m

e.
 

 

 
A

ve
rig

ua
r 

no  r
ef

. 
y 

de
no

m
in

ac
ió

n 
ex

ac
ta

 d
e 

la
 p

ie
za

 a
 r

ec
am

bi
ar

 u
sa

nd
o 

la
 l

is
ta

 d
e 

re
ca

m
bi

o 
si

gu
ie

nt
e.

 
 Le

s 
ro

ga
m

os
 e

sp
ec

ia
lm

en
te

 i
nd

ic
ar

no
s 

tip
o 

y 
nú

m
er

o 
de

 l
a 

m
áq

ui
na

, 
es

ta
m

pa
do

s 
en

 l
a 

pl
ac

a 
in

di
ca

do
r 

pa
ra

 
ev

ita
r 

el
 

su
m

in
is

tr
o 

de
 

pi
ez

as
 

de
 

re
ca

m
bi

o 
in

co
rr

ec
ta

s.
 

S
ie

m
pr

e 
m

en
ci

on
ar

 
la

 
di

re
cc

ió
n 

ex
ac

ta
 y

 e
l 

m
od

o 
de

 e
nv

ío
 (

co
rr

eo
, 

se
rv

ic
io

 d
e 

pa
qu

et
es

, 
re

pa
rt

o 
ur

ge
nt

e 
o 

ag
en

ci
a 

de
 

ex
pe

di
ci

ón
 s

eg
ún

 s
u 

de
se

o)
. 

 La
s 

pi
ez

as
 m

ar
ca

da
s 

po
r 

“E
V

” 
en

 la
 li

st
a 

de
 r

ec
am

bi
o 

so
n 

pi
ez

as
 d

e 
de

sg
as

te
 y

 p
or

 e
so

 n
o 

fo
rm

an
 

pa
rt

e 
de

 n
ue

st
ra

 g
ar

an
tía

. 
A

nt
es

 d
e 

ca
da

 e
m

pl
eo

 d
e 

la
 m

áq
ui

na
 h

ay
 q

ue
 r

ev
is

ar
 la

 f
un

ci
ón

 d
e 

es
ta

s 
pi

ez
as

. 
E

n 
ca

so
 d

e 
ne

ce
si

da
d 

ha
y 

qu
e 

re
em

pl
az

ar
le

s.
 D

añ
os

 q
ue

 r
es

ul
ta

n 
de

l 
re

ca
m

bi
o 

re
tr

as
ad

o 
de

 e
st

as
 p

ie
za

s 
no

 fo
rm

an
 p

ar
te

 d
e 

nu
es

tr
a 

ga
ra

nt
ía

. 
 



Page / Seite 1



E01113 Deichsel Drawbar
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1550 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 153529 ET Unterlenkeranhängung Mounting to lower links
2 152913 ET Deichsel Drawbar
3 161098 ET Bundbuchse Flange sleeve
4 127807 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  50x62x1
5 152620 ET Bolzen Pin
6 116536 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M12x 90- 8.8 A3C
7 108589 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M12- 8 A3C
8 164301 ET Unterlenkerhebel Lower link lever
9 122807 ET Bolzen Pin
10 127252 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  10x55-A-St DAC
11 127253 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  6x55-A-St DAC
12 131445 ET Gelenkwellenhalter P.T.O. Shaft holder
13 116459 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M10x100- 8.8 A3C
14 115973 ET Scheibe Washer DIN 125 -  10.5   A3C
15 124445 ET Tellerfeder Disc spring 28x10.2x 1
16 116685 ET 6kt-Mutter Nut DIN 934  M10- 8 A3C
17 152845 ET Bolzen Pin
18 127736 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M10x 35- 8.8 A3C V
19 162245 ET Bundbuchse Flange sleeve
20 108441 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M10- 8 A3C
21 126821 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A M8X1
22 152811 ET Anschlagstange Guiding rod
23 154015 ET Stellring Adjusting ring
24 126880 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x45-A-St DAC
25 130256 ET Stellring Adjusting ring
26 107464 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x36-A-St DAC
27 163797 ET Lager-Gehäuseeinheit Bearing assembly
28 116630 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 40- 8.8 A3C
29 105186 ET Scheibe Washer DIN 125 -  13   A3C
30 152992 ET Schutztopf Guard
31 153248 ET Zwischenwelle Intermediate shaft
32 164676 ET Schäkel Shackle
33 130391 ET Spannschloß Turn buckle
34 121980 ET Zugfeder Pulling spring
35 152967 ET Kettenlasche Tongue
36 140016 ET Oberlenkerbolzen Bolt of upper link assembly Category 2
37 108671 ET Klappstecker Folding plug DIN 11023  10x45  ZN3
38 128429 ET Kette Chain DIN 762-3  10x50 tZn  6 Gl
39 151822 ET Scheibe Washer
40 107465 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x40-A-St DAC
41 128051 ET Ringschraube Hexagonal bolt DIN 580 M 8
42 127850 ET Halter Support
43 127849 ET Unterlegkeil Chock
44 116609 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 6x 25- 8.8 A3C
45 124512 ET Scheibe Washer DIN 9021 - 6.4  A3C
46 106903 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 6- 8  A3C

16.07.2012 JW Page / Seite 2



Page / Seite 3



E01114 Hauptrahmen Main frame
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1550 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 152979 ET Hauptrahmen Main frame
2 164855 ET Bundbuchse Flange sleeve
3 152915 ET Scharnierachse Hinge axle
4 151231 ET Bundbuchse Flange sleeve
5 151241 ET Bundbuchse Flange sleeve
6 126242 ET Stützscheibe Supporting plate DIN 988  S 35x45x2.5
7 118602 ET Sicherungsring Snap ring DIN 471  35x2.5
8 152914 ET Bolzen Pin
9 107475 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  10x50-A-St DAC
10 107454 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  6x50-A-St DAC
11 126821 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A M8X1
12 152807 ET Bolzen Pin
13 127780 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M12x110-10.9 DAC
14 164333 ET Scheibe Washer
15 127564 ET 6kt-Mutter Nut DIN 982 M12-10 A3C
16 152852 ET Bolzen Pin
17 140171 ET Scheibe Washer
18 107464 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x36-A-St DAC

16.07.2012 JW Page / Seite 4



Page / Seite 5



E01115 Winkelgetriebe Gearbox
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1550 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 152746 ET Getriebe Gearbox
2 152960 ET Kegelradsatz Set evel wheel
3 152962 ET Distanzring Distance ring
4 135238 ET Welle Shaft
5 128107 ET Kegelrollenlager Tapped roller bearing DIN 720   30208
6 128624 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  68x80x0.1
7 128625 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  68x80x0.3
8 128626 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  68x80x0.5
9 107386 ET Sicherungsring Snap ring DIN 472  80x2.5
10 127268 ET Wellendichtring Seal DIN 3760  AS 40x80x10-NB
11 128440 ET Kegelrollenlager Tapped roller bearing DIN 720   32208
12 127789 ET Sicherungsring Snap ring DIN 471  40x1.75 A3C
13 127771 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  40x50x0.3
14 126319 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  40x50x0.1
15 121108 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  40x50x1
16 135239 ET Deckel Cover
17 152961 ET Welle Shaft
18 116623 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M10x 35- 8.8 A3C
19 128112 ET Verschlussschraube Plug screw DIN 906  3/8"
20 127468 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M16x 35-10.9 DAC V
21 115979 ET Scheibe Washer DIN 125 -  17   A3C
22 134924 ET Adapterring Adaptor ring
23 134405 ET Senkschraube Countersunk screw M8 X 22-10.9

16.07.2012 JW Page / Seite 6



Page / Seite 7



E01117 Zwischengetriebe Intermediate Gearbox
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1550 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 153540 ET Gehäusehälfte Housing subass´y., half
2 127770 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6208 2RS
3 152763 ET Ritzelwelle Pinion shaft
4 127975 ET Wellendichtring Seal DIN 3760  AS 40x72x 7
5 126747 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6209 C3
6 152761 ET Stirnrad Spur wheel
7 128489 ET Wellendichtring Seal DIN 3760  AS 45x75x 8-NB
8 109525 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6207
9 153538 ET Zahnrad Gear wheel
10 153539 ET Dichtung Seal
11 128681 ET Spannstift Tensioning pin DIN 7346  21x 28  DAC
12 128393 ET Spannstift Tensioning pin DIN 7346  13x 14-A-St  DAC
13 128041 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M10x110- 8.8 A3C
14 115973 ET Scheibe Washer DIN 125 -  10.5   A3C
15 108441 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M10- 8 A3C
16 128092 ET Verschlussschraube Plug screw DIN 906  M16x1.5 A3C
17 128101 ET Verschlusskappe Sealing cover

16.07.2012 JW Page / Seite 8



Page / Seite 9



E01118 Rahmen innen Frame, inside
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1550 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 152894 ET Scharnierhälfte Hinge half
2 150530 ET Bundbuchse Flange sleeve
3 489353 ET Kreiselkopf Rotor head
4 126773 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  13x32-A-St DAC
5 115979 ET Scheibe Washer DIN 125 -  17   A3C
6 127274 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M16x 50- 8.8 A3C V
7 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
8 152885 ET Rahmenrohr Frame pipe
9 128063 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  13x24-A-St DAC
10 126377 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M16x 40- 8.8 A3C V
11 116749 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  C S8X1
12 153541 ET Zwischengetriebe Intermediate Gearbox
13 128393 ET Spannstift Tensioning pin DIN 7346  13x 14-A-St  DAC
14 150423 ET Scharnierhälfte Hinge half
15 127291 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  13x40-A-St DAC
16 122913 ET Bundbuchse Flange sleeve
17 152972 ET Scharnierblech Hinge plate
18 152063 ET Scharnierabdeckung Cover plate for hinge
19 107640 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M16x130- 8.8 A3C
20 152859 ET Sechskantwelle Hexagonal shaft
21 124504 ET Sicherungsring Snap ring DIN 471  30x2 DAC
22 152860 ET Stützscheibe Supporting plate
23 128714 ET Stützscheibe Supporting plate DIN 988  S 32x45x2.5
24 489466 ET Kreuzgelenk Universal joint
25 107469 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x60-A-St DAC
26 107444 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  5x60-A-St DAC
27 122753 ET Kegelrad Bevel wheel
28 108601 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6009 2RS

16.07.2012 JW Page / Seite 10



Page / Seite 11



E01119 Rahmen Mitte in. Centre frame, inside
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1550 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 151109 ET Scharnierhälfte Hinge half
2 152890 ET Rahmenrohr Frame pipe
3 128063 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  13x24-A-St DAC
4 126377 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M16x 40- 8.8 A3C V
5 150839 ET Scharnierachse Hinge axle
6 107469 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x60-A-St DAC
7 107444 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  5x60-A-St DAC
8 126821 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A M8X1
9 152807 ET Bolzen Pin
10 127780 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M12x110-10.9 DAC
11 164333 ET Scheibe Washer
12 127564 ET 6kt-Mutter Nut DIN 982 M12-10 A3C
13 152916 ET Bolzen Pin
14 107449 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  6x30-A-St DAC
15 489823 ET Kreiselkopf Rotor head
16 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
17 150423 ET Scharnierhälfte Hinge half
18 127291 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  13x40-A-St DAC
19 122913 ET Bundbuchse Flange sleeve
20 152858 ET Sechskantwelle Hexagonal shaft
21 489466 ET Kreuzgelenk Universal joint
22 122753 ET Kegelrad Bevel wheel
23 108601 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6009 2RS
24 123018 ET Bürstenleiste Brush strip
25 105421 ET Scheibe Washer DIN 9021 - 8.4  A3C
26 118714 ET Schneidschraube Tapping screw DIN 7513  AM 8x20 A3C

16.07.2012 JW Page / Seite 12



Page / Seite 13



E01121 Rahmen Mitte Centre frame
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1550 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 151109 ET Scharnierhälfte Hinge half
2 152801 ET Rahmenrohr Frame pipe
3 128063 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  13x24-A-St DAC
4 126377 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M16x 40- 8.8 A3C V
5 150839 ET Scharnierachse Hinge axle
6 107469 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x60-A-St DAC
7 107444 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  5x60-A-St DAC
8 126821 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A M8X1
9 150093 ET Scharnierblech Hinge plate
10 152063 ET Scharnierabdeckung Cover plate for hinge
11 128772 ET Magnet Magnet
12 128773 ET Scheibe Washer DIN 9021 - 4.3  A3C
13 127993 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 4- 8  A3C
14 489823 ET Kreiselkopf Rotor head
15 150423 ET Scharnierhälfte Hinge half
16 127291 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  13x40-A-St DAC
17 122913 ET Bundbuchse Flange sleeve
18 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
19 152857 ET Sechskantwelle Hexagonal shaft
20 489466 ET Kreuzgelenk Universal joint
21 108601 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6009 2RS
22 122753 ET Kegelrad Bevel wheel
23 123018 ET Bürstenleiste Brush strip
24 105421 ET Scheibe Washer DIN 9021 - 8.4  A3C
25 118714 ET Schneidschraube Tapping screw DIN 7513  AM 8x20 A3C
26 152851 ET Bolzen Pin
27 107596 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M10x 80- 8.8 A3C
28 162245 ET Bundbuchse Flange sleeve
29 108441 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M10- 8 A3C
30 150913 ET Anschlagwinkel Buffer angle

16.07.2012 JW Page / Seite 14



Page / Seite 15



E01123 Rahmen Frame
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1550 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 151109 ET Scharnierhälfte Hinge half
2 151736 ET Rahmenrohr Frame pipe
3 128063 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  13x24-A-St DAC
4 126377 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M16x 40- 8.8 A3C V
5 127274 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M16x 50- 8.8 A3C V
6 150839 ET Scharnierachse Hinge axle
7 107469 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x60-A-St DAC
8 107444 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  5x60-A-St DAC
9 126821 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A M8X1
10 150093 ET Scharnierblech Hinge plate
11 152063 ET Scharnierabdeckung Cover plate for hinge
12 128772 ET Magnet Magnet
13 128773 ET Scheibe Washer DIN 9021 - 4.3  A3C
14 127993 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 4- 8  A3C
15 489422 ET Scharnierkopf Case
16 122913 ET Bundbuchse Flange sleeve
17 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
18 152149 ET Sechskantwelle Hexagonal shaft
19 489466 ET Kreuzgelenk Universal joint
20 122753 ET Kegelrad Bevel wheel
21 108601 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6009 2RS
22 108420 ET Sicherungsring Snap ring DIN 472  75x2.5
23 150913 ET Anschlagwinkel Buffer angle

16.07.2012 JW Page / Seite 16



Page / Seite 17



E01125 Rahmen aussen Outer frame
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1550 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 151109 ET Scharnierhälfte Hinge half
2 151736 ET Rahmenrohr Frame pipe
3 128063 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  13x24-A-St DAC
4 126377 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M16x 40- 8.8 A3C V
5 127274 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M16x 50- 8.8 A3C V
6 150839 ET Scharnierachse Hinge axle
7 107469 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x60-A-St DAC
8 107444 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  5x60-A-St DAC
9 126821 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A M8X1
10 150093 ET Scharnierblech Hinge plate
11 152063 ET Scharnierabdeckung Cover plate for hinge
12 128772 ET Magnet Magnet
13 128773 ET Scheibe Washer DIN 9021 - 4.3  A3C
14 127993 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 4- 8  A3C
15 489353 ET Kreiselkopf Rotor head
16 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
17 152151 ET Sechskantwelle Hexagonal shaft
18 108601 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6009 2RS
19 122753 ET Kegelrad Bevel wheel
20 150626 ET Zwischenplatte Support plate
21 150856 ET Platte Plate
22 152955 ET Halteblech Support plate
23 124451 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M16x 30- 8.8 A3C
24 150913 ET Anschlagwinkel Buffer angle

16.07.2012 JW Page / Seite 18



Page / Seite 19



E01127 Kreisel Rotor
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1550 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 489353 ET Kreiselkopf Rotor head
2 489422 ET Scharnierkopf Case
3 150512 ET Kreiselachse Rotor axle
4 107483 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  13x60-A-St DAC
5 107469 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x60-A-St DAC
6 151852 ET Kegelrad Bevel wheel
7 489401 ET Kreiselnabe Rotor hub
8 127937 ET Sprengring Snap ring
9 127204 ET Nadelhülse Needle Bush DIN 618  HK 3520
10 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
11 123753 ET Zinkenteller Tine plate
12 123756 ET Zinkenarm Tine arm
13 127454 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M12x 50-10.9 DAC
14 150862 EV Federzinken Flexible tine
15 150094 ET Unterlage Support
16 152584 ET Zinkenverlustsicherung. Antiloss tine securing assembly
17 127564 ET 6kt-Mutter Nut DIN 982 M12-10 A3C
18 116630 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 40- 8.8 A3C
19 122712 ET Scheibe Washer
20 108589 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M12- 8 A3C
21 116530 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M12x 50- 8.8 A3C
22 127203 ET Axiallagerscheibe Thrust bearing plate LS 3552
23 127201 ET Axialnadellager Needle thrust bearing AXK 3552
24 127202 ET Axiallagerscheibe Thrust bearing plate DIN 5405-3  AS 3552
25 122903 ET Passcheibe Adjusting washer
26 127254 ET O Ring Ring DIN 3770  47x3,5-N-NBR70
27 489823 ET Kreiselkopf Rotor head
28 150322 ET Kreiselnabe Rotor hub
29 127806 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6012-Z
30 128121 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6210 2RS
31 124330 ET Stützscheibe Supporting plate DIN 988  S 50x62x3
32 127807 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  50x62x1
33 124811 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  50x62x0.5
34 124810 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  50x62x0.2
35 127764 ET Sicherungsring Snap ring DIN 471  50x3

16.07.2012 JW Page / Seite 20



Page / Seite 21



E01128 Laufachsen/Räder Traversing axle/Wheels
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1550 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 489353 ET Kreiselkopf Rotor head
2 150501 ET Achsausleger Axle bracket
3 107483 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  13x60-A-St DAC
4 107469 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x60-A-St DAC
5 150530 ET Bundbuchse Flange sleeve
6 150447 ET Arretierstück Locking unit
7 151084 ET Drehzapfen Turning pin
8 127112 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  13x50-A-St DAC
9 150471 ET U-Bügel U-Bracket
10 150624 ET Druckfeder Compression spring
11 150467 ET Führung Bracket
12 150470 ET Griff Handle
13 150473 ET Bolzen Pin
14 124915 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M 8x 80- 8.8 A3C
15 108531 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 8- 8 A3C
16 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
17 122712 ET Scheibe Washer
18 116536 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M12x 90- 8.8 A3C
19 489422 ET Scharnierkopf Case
20 151148 ET Achsausleger Axle bracket
21 150972 ET Druckstück Pressure Piece
22 127252 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  10x55-A-St DAC
23 150927 ET Federbügel Bracket
24 150969 ET Lasche Tongue
25 105483 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 8x 30- 8.8 A3C
26 489823 ET Kreiselkopf Rotor head
27 152899 ET Achsausleger Axle bracket
28 127808 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  13x55-A-St
29 124702 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x55-A-St
30 152902 ET Hebel Handle
31 152869 ET Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder
32 127474 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  13x80-A-St DAC
33 127579 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x80-A-St DAC
34 128036 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  13x45-A-St DAC
35 151225 ET Federbolzen Clip on bolt
36 153015 ET Laufachse Traversing axle
37 153016 ET Laufachse Traversing axle
38 150519 ET Exzentermutter Eccentric nut
39 151282 ET Wickelschutz Protection device against winding
40 150083 ET Schutzscheibe Protective plate
41 127570 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  25x36x2
42 152996 EV/S Laufrad montiert Track wheel mounted 16x6.50-8 10PR
43 121090 ET Felge Rim 5.50Ax8
44 117363 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6205 2RS
45 128058 ET Distanzrohr Distance pipe
46 128748 EV/S Reifen Tire 16x6.50-8 10 PR
47 121092 EV Schlauch Tube 16x6.50-8 TR13
48 126662 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 25- 8.8 A3C V
49 121327 ET Abschlußkappe Sealing hat 52 mm / 2.05 in

16.07.2012 JW Page / Seite 22



Page / Seite 23



E01129 Schutzvorricht. Protection device
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1550 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 151266 ET Rohrstrebe Tubular strut
2 126691 ET Verschlußstopfen Sealing cover
3 152983 ET Haltewinkel Retaining angle
4 117772 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M10x 40- 8.8 A3C
5 115973 ET Scheibe Washer DIN 125 -  10.5   A3C
6 108441 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M10- 8 A3C
7 152851 ET Bolzen Pin
8 162245 ET Bundbuchse Flange sleeve
9 150574 ET Schutzrohr Protective tube
10 154041 ET Schutzbogen Arc-shaped guard
11 128188 ET Lamellenstopfen Lamellen plug
12 150856 ET Platte Plate
13 150915 ET Bügelschraube Stirrup bolt
14 152925 ET Schutzbogen Arc-shaped guard
15 128271 ET Lamellenstopfen Lamellen plug
16 152923 ET Platte Plate
17 128441 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M 8x 90- 8.8 A3C
18 115972 ET Scheibe Washer DIN 125 -  8.4   A3C
19 127510 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 8-10  A3C

16.07.2012 JW Page / Seite 24



Page / Seite 25



E01130 Verriegelung Lock
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1550 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 152941 ET Fangmaul Funnel
2 152934 ET Haltebügel Mounting bracket
3 152931 ET Flanschplatte Flange plate
4 124134 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M12x110- 8.8 A3C
5 105186 ET Scheibe Washer DIN 125 -  13   A3C
6 108589 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M12- 8 A3C
7 152937 ET Fanghaken Catch hook
8 128724 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  20x28x0.2
9 130256 ET Stellring Adjusting ring
10 107465 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x40-A-St DAC
11 133598 ET Zugfeder Pulling spring
12 164266 ET Seil Rope
13 128051 ET Ringschraube Hexagonal bolt DIN 580 M 8
14 108531 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 8- 8 A3C
15 152966 ET Winkel Angle
16 163986 ET Buchse Bushing

16.07.2012 JW Page / Seite 26



Page / Seite 27



E01131 Hydraulik Hydraulic
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1550 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 128070 ET SVK-Stecker SVK plug ISO 7241-12,5-10S ST3-10S 
2 128120 ET Gerader Zwischenstutzen Screw fitting. GZ  10 S A3C
3 162745 ET Blockkugelhahn Ball valve DN 6 10S A3C
4 161351 EV Hydraulikschlauch Hydraulic hose
5 127978 ET Gerade Schottverschraubung Screw fitting SV  10 S OMD A3C
6 132494 EV Hydraulikschlauch Hydraulic hose
7 152747 ET Druckzylinder Pressure cylinder
8 152768 EV Dichtungssatz Set of seals
9 164811 EV Hydraulikschlauch Hydraulic hose
10 128170 ET Gerade EinschraubverschraubunStraight screw fitting GE  10 S R 3/8 ED OMD CF
11 152950 ET Stromteiler Partition 6-35-G3/8
12 127289 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M 6x 50- 8.8 A3C
13 115970 ET Scheibe Washer DIN 125 -  6.4   A3C
14 106903 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 6- 8  A3C
15 127980 ET L-Verschraubung mit Dichtkegel Screw fitting EL  10 S OMD A3C
16 152100 EV Hydraulikschlauch Hydraulic hose
17 127902 ET W-Schwenkverschraubung Swivelling screw fitting EW  10 S OMD A3C
18 152716 ET Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder
19 151944 ET Dichtungssatz Set of seals
20 152920 ET Haltewinkel Retaining angle
21 152921 ET Haltewinkel Retaining angle
22 116614 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 8x 25- 8.8 A3C
23 115972 ET Scheibe Washer DIN 125 -  8.4   A3C
24 108531 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 8- 8 A3C
25 152965 ET Absperrhahn Stop valve
26 164694 ET Absperrhahn Stop valve
27 124512 ET Scheibe Washer DIN 9021 - 6.4  A3C
28 116618 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 8x 55- 8.8 A3C
29 123256 ET Rolle Roller
30 116684 ET 6kt-Mutter Nut DIN 934  M 8- 8 A3C
31 161323 EV Hydraulikschlauch Hydraulic hose
32 152254 EV Hydraulikschlauch Hydraulic hose
33 152991 EV Hydraulikschlauch Hydraulic hose
34 152990 EV Hydraulikschlauch Hydraulic hose
35 152930 ET Halter Support
36 152926 ET Hydraulikrohr Hydraulic tube
37 128030 ET Überwurfmutter Nut
38 128031 ET Schneidring Cutting ring DIN 3861  -BL 6-ST
39 128035 ET Winkelverschraubung Elbow union
40 151454 EV Hydraulikschlauch Hydraulic hose
41 128740 ET W-Schwenkverschraubung Swivelling screw fitting
42 152869 ET Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder
43 152868 ET Dichtungssatz Set of seals
44 127476 ET Winkelstutzen Angular socket EW 08 L OMD CF
45 152968 EV Hydraulikschlauch Hydraulic hose
46 128038 ET Verschlusskegel Sealing conical
47 128039 ET Überwurfmutter Nut
48 164264 ET Gummiteil Rubber part
49 152918 ET Schlauchkanal Hose channel
50 118555 ET Schlauchschelle Hose clip DIN 3017  A-80-100x12-W1-2
51 163075 ET Rohrschelle Bracket
52 151817 ET Rohrschelle Bracket
53 127581 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 6x 45- 8.8 A3C
54 489856 ET Scheuerschutzwendel Protective
55 498633 ET Scheuerschutzwendel Protective

16.07.2012 JW Page / Seite 28



Page / Seite 29



E01133 Warntafel Warning sign
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1550 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 151874 ET Radausleger Wheel outrigger
2 122735 ET Bundbuchse Flange sleeve
3 165821 ET Stellring Adjusting ring
4 118603 ET Rohrklappstecker Folding plug for pipes 10x60 St50 ZN3
5 164570 ET Laufachse Traversing axle
6 151282 ET Wickelschutz Protection device against winding
7 127570 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  25x36x2
8 126667 EV/S Laufrad montiert Track wheel mounted 16x6.50-8 69 B
9 121090 ET Felge Rim 5.50Ax8
10 117363 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6205 2RS
11 128058 ET Distanzrohr Distance pipe
12 121091 EV/S Reifen Tire 16x6.50-8 69 B
13 121092 EV Schlauch Tube 16x6.50-8 TR13
14 130655 ET Scheibe Washer
15 126662 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 25- 8.8 A3C V
16 121327 ET Abschlußkappe Sealing hat 52 mm / 2.05 in
17 151860 ET Bügelschraube Stirrup bolt
18 105186 ET Scheibe Washer DIN 125 -  13   A3C
19 108589 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M12- 8 A3C
20 152948 ET Warntafel rechts Warning sign right
21 152949 ET Warntafel links Warning sign light
22 150569 ET Stütze Support
23 128339 ET Klemmbackenpaar Set of 2 clamping jaws
24 150581 ET Warntafel beidseitg Warning sign support
25 116607 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 6x 16- 8.8 A3C
26 127814 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M 6x 75- 8.8 A3C
27 116030 ET Scheibe Washer DIN 9021 - 7.4  A3C
28 106903 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 6- 8  A3C
29 153502 ET Beleuchtungshalter Lamp holder
30 162090 ET Dreikammerleuchten Three - unit lamp
31 162091 ET Dreikammerleuchten Three - unit lamp
32 162092 ET Leuchte Lamp white
33 152140 ET Lasche Tongue
34 128356 ET Zylinderschraube Cheese head DIN 912 M 6x 70- 8.8 A3C
35 124512 ET Scheibe Washer DIN 9021 - 6.4  A3C
36 127214 ET Rückstrahler Reflector
37 116609 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 6x 25- 8.8 A3C
38 124687 ET Rückstrahler Reflector
39 127213 ET Rückstrahler Reflector
40 122471 ET Gummidurchführung Rubber bracket
41 152499 ET Hauptkabel Main cable
42 127725 ET Reparatursetstecker Repairing set plug

16.07.2012 JW Page / Seite 30



Page / Seite 31



E01134 Gelenkwelle PTO-shaft
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1550 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 153011 ET Gelenkwelle PTO-shaft
2 102786 Innere Gelenkwellenhälfte Inner PTO driveshaft half
3 102787 Äußere Gelenkwellenhälfte Outer PTO drive shaft half
4 102788 ET Äußere Schutzhälfte Outer guard half
5 102789 ET Innere Schutzhälfte Inner guard half
11 102449 ET Aufsteckgabel Quick disconnect yoke
12 102492 ET ASE-Verschluß komplett ASE-lock complete
13 102790 ET Reib-Freilaufkupplung Friction and overrunning clutch
21 102557 ET Kreuzgarnitur kompl. Cross and bearing kit cpl.
22 102068 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple AM6
23 102167 ET Rillengabel Inboard yoke
24 127861 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  10x80-A-St
25 102551 ET Profilwelle Profile shaft
26 102552 ET Profilrohr Profile tube
27 102326 ET Rillengabel Inboard yoke
51 102161 ET Gleitring Bearing ring
52 102398 ET Schutztrichter Guard cone
53 102075 ET Schraube Screw 3.5x9.5
54 102102 ET Stützring Reinforcing collar
55 102101 ET Haltekette Safety chain
90 102496 ET Betriebsanleitung Service instructions

16.07.2012 JW Page / Seite 32



Page / Seite 33



E01135 Gelenkwelle PTO-shaft
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1550 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 152917 ET Gelenkwelle PTO-shaft W2300-SC15-1110
2 102784 Innere Gelenkwellenhälfte Inner PTO driveshaft half
3 102785 Äußere Gelenkwellenhälfte Outer PTO drive shaft half
4 102063 ET Äußere Schutzhälfte Outer guard half
5 102200 ET Innere Schutzhälfte Inner guard half
11 132553 ET Aufsteckgabel Quick disconnect yoke
12 102066 ET Schiebestift komplett Quick disconnect pin cpl.
21 102791 ET Kreuzgarnitur kompl. Cross and bearing kit cpl.
22 102068 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple AM6
23 102202 ET Rillengabel Inboard yoke
24 102070 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  10x65
25 102179 ET Profilrohr Profile tube
26 102692 ET Profilrohr Profile tube
27 102205 ET Rillengabel Inboard yoke
51 102076 ET Gleitring Bearing ring
52 102074 ET Schutztrichter Guard cone
53 102075 ET Schraube Screw 3.5x9.5
60 118555 ET Schlauchschelle Hose clip DIN 3017  A-80-100x12-W1-2

16.07.2012 JW Page / Seite 34



Page / Seite 35



E00652 Freilaufkupplung Freewheeling clutch
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1550 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 102790 ET Reib-Freilaufkupplung Friction and overrunning clutch
2 102622 ET Ziehverschluß komplett Pull lock complete
3 102623 ET Ring Ring DIN 5417   SP 50
4 102624 ET Winkelring Back-up ring
5 102625 ET Sperrhülse Lock collar
6 102626 ET Kugel Ball DIN 5401  - 1/2" V
7 102627 ET Druckfeder Compression spring
8 102628 ET Stützring Reinforcing collar
9 102584 ET Einstellring Setting ring
10 102798 ET Federpaket Spring pack
11 102543 ET Reibscheibe Friction disk
12 102799 ET Scheibe Washer
13 102800 ET Scheibe Washer
14 102582 ET Dichtring Seal ring
15 107385 ET Sicherungsring Snap ring DIN 472  72x2.5
16 102634 ET Paßscheibensatz Shim kit
17 124151 ET Stützscheibe Supporting plate DIN 988  S 56x72x3
18 102781 ET Nabe Hub
19 102548 ET Passfeder Fitting spring
20 102549 ET Blattfeder Leaf spring
21 102556 ET Mitnehmer Clutch housing
22 102542 ET Laufring Ring
23 102801 ET Kupplungsgehäuse Coupling housing

16.07.2012 JW Page / Seite 36



Page / Seite 37



E01136 Zwischenwelle Intermediate shaft
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1550 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 153248 ET Zwischenwelle Intermediate shaft
2 102940 ET Innere Schutzhälfte Inner guard half
11 102941 ET Aufsteckgabel Quick disconnect yoke
21 102557 ET Kreuzgarnitur kompl. Cross and bearing kit cpl.
22 102068 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple AM6
23 102230 ET Rillengabel Inboard yoke
24 127861 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  10x80-A-St
25 102942 ET Zwischenwelle Intermediate shaft
51 102161 ET Gleitring Bearing ring
52 102943 ET Schutztrichter Guard cone
53 102075 ET Schraube Screw 3.5x9.5
54 102101 ET Haltekette Safety chain

16.07.2012 JW Page / Seite 38



Page / Seite 39



E01137 Sonderzubehör Special equipment
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1550 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 153104 ET Weitwinkelgelenkwelle Wide angle p.t.o. shaft
2 102792 Innere Gelenkwellenhälfte Inner PTO driveshaft half
3 102793 Äußere Gelenkwellenhälfte Outer PTO drive shaft half
4 102794 ET Äußere Schutzhälfte Outer guard half
5 132997 ET Innere Schutzhälfte Inner guard half
11 102525 ET Aufsteckgabel Quick disconnect yoke
12 102492 ET ASE-Verschluß komplett ASE-lock complete
13 102790 ET Reib-Freilaufkupplung Friction and overrunning clutch
21 102795 ET Kreuzgarnitur kompl. Cross and bearing kit cpl.
22 102068 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple AM6
23 102363 ET Ronde Plate
24 102364 ET Doppelgabel Double fork
25 102335 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A M8x1
26 102365 ET Rillengabel Inboard yoke
27 127861 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  10x80-A-St
28 102796 ET Profilrohr Profile tube
29 102552 ET Profilrohr Profile tube
30 102326 ET Rillengabel Inboard yoke
31 102557 ET Kreuzgarnitur kompl. Cross and bearing kit cpl.
32 102095 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  B M8x1
51 102368 ET Schutztrichter Guard cone
52 102075 ET Schraube Screw 3.5x9.5
53 102369 ET Gleitring Bearing ring
54 102161 ET Gleitring Bearing ring
55 102520 ET Schutztrichter Guard cone
56 102318 ET Gleitring Bearing ring
57 102102 ET Stützring Reinforcing collar
58 102939 ET Schutztrichter Guard cone
59 102342 ET Haltekette Safety chain
60 102101 ET Haltekette Safety chain
90 102496 ET Betriebsanleitung Service instructions

16.07.2012 JW Page / Seite 40



Page / Seite 41



E00070 Sonderzubehör Special equipment
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1550 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 165782 ET Halter Support 24mm / 0.95in
2 152973 ET Bügelschraube Stirrup bolt
3 116118 ET Scheibe Washer DIN 7349 - 10.5  A3C
4 127918 ET 6kt-Mutter Nut DIN 982 M10-10 A3C
5 150084 ET Schutzscheibe Protective plate
6 127570 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  25x36x2
7 152996 EV/S Laufrad montiert Track wheel mounted 16x6.50-8 10PR
8 121090 ET Felge Rim 5.50Ax8
9 117363 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6205 2RS
10 128058 ET Distanzrohr Distance pipe
11 128748 EV/S Reifen Tire 16x6.50-8 10 PR
12 121092 EV Schlauch Tube 16x6.50-8 TR13
13 130655 ET Scheibe Washer
14 126662 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 25- 8.8 A3C V
15 121327 ET Abschlußkappe Sealing hat 52 mm / 2.05 in

16.07.2012 JW Page / Seite 42



Page / Seite 43



E00953 Randstreutuch Edge spreading textile guard
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1550 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 153738 ET Halter Support
2 127274 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M16x 50- 8.8 A3C V
3 153735 ET Strebe Strut
4 153468 ET Halter Support
5 128041 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M10x110- 8.8 A3C
6 115973 ET Scheibe Washer DIN 125 -  10.5   A3C
7 108441 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M10- 8 A3C
8 107735 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M10x 30- 8.8 A3C
9 153744 ET Drehzapfen Turning pin
10 127728 ET Tellerfeder Disc spring 50x18.4x 2   MV8
11 116699 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M16- 8  A3C
12 153742 ET Ausleger Outrigger
13 116534 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M12x 70- 8.8 A3C
14 105186 ET Scheibe Washer DIN 125 -  13   A3C
15 108589 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M12- 8 A3C
16 153743 ET Schwadformerträger Swathformer support
17 153745 ET Schwadtuch Cloth
18 123609 ET Flachfeder Flat spring
19 122103 ET Schutzkappe Protective cap
20 124279 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M 8x 70- 8.8 A3C
21 108531 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 8- 8 A3C
22 150248 ET Gummischeibe Rubber washer
23 122466 ET Halteschnur Holding rope
24 115916 ET Federstecker Plug DIN 11024   5 ZN3

16.07.2012 JW Page / Seite 44



Page / Seite 45



E01188 Sonderzubehör Special equipment
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1550 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 127215 ET Klemmbackenpaar Set of 2 clamping jaws
2 128356 ET Zylinderschraube Cheese head DIN 912 M 6x 70- 8.8 A3C
3 124512 ET Scheibe Washer DIN 9021 - 6.4  A3C
4 153216 ET Halteblech Support plate
5 106903 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 6- 8  A3C
6 127214 ET Rückstrahler Reflector
7 127213 ET Rückstrahler Reflector
8 124944 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 6x 35- 8.8 A3C
9 133353 ET Begrenzungsleuchte Limit lamp
10 128232 ET Zylinderschraube Cheese head ISO 1207  M5x 30-4.8 A3C
11 128306 ET Scheibe Washer DIN125 A3C
12 128233 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 5- 5  A3C
13 128339 ET Klemmbackenpaar Set of 2 clamping jaws
14 152955 ET Halteblech Support plate
15 137008 ET Warntafel Warning sign
16 128304 ET Zylinderschraube Cheese head DIN 912 M 6x 20- 8.8 A3C
17 151719 ET Rückstrahler Reflector
18 153224 ET Kabel Harness
19 153226 ET Kabel Harness

16.07.2012 JW Page / Seite 46



Page / Seite 47



E00763 Aufkleber Lable
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1550 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 153637 ET Aufkleber Decal  " TH 1550 Hydro " li.
2 153638 ET Aufkleber Decal  " TH 1550 Hydro " re.
3 166595 ET Aufkleber Decal  "FELLA"  50x215 links
4 166596 ET Aufkleber Decal  "FELLA"  50x215 rechts
5 123774 ET Aufkleber Decal  "Gelenkw. abschalten"
6 122556 ET Aufkleber Decal  "Betriebsanl. lesen"
7 121600 ET Aufkleber Decal  "max. 540 1/min"
8 133026 ET Aufkleber Decal  "max. Hydraulikdruck"
9 161529 ET Aufkleber Decal  "Quetschgefahr"
10 150750 ET Aufkleber Decal  "Rot. Kreisel TH/TS"
11 122740 ET Aufkleber Decal  "STEINSCHLAG"
12 151302 ET Aufkleber Decal  "TH-Schwenkbereich"
13 122419 ET Aufkleber Decal  "Ölleitung sperren"
14 133165 ET Aufkleber Decal  "25 km" D=180 mm
15 163851 ET Aufkleber Decal  "2,5 bar / 36 psi"
16 153391 ET Aufkleber Decal  "2,8 bar / 41 psi"
17 153532 ET Aufkleber Decal  "4,2 bar / 61 psi"

16.07.2012 JW Page / Seite 48



Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos.
Part No. Page Pos. Part No. Page Pos. Part No. Page Pos. Part No. Page Pos.

102063 Seite 34 4 102557 Seite 40 31 107454 Seite 4 10 115979 Seite 10 5
102066 Seite 34 12 102582 Seite 36 14 107464 Seite 2 26 116030 Seite 30 27
102068 Seite 32 22 102584 Seite 36 9 107464 Seite 4 18 116118 Seite 42 3
102068 Seite 34 22 102622 Seite 36 2 107465 Seite 2 40 116459 Seite 2 13
102068 Seite 38 22 102623 Seite 36 3 107465 Seite 26 10 116530 Seite 20 21
102068 Seite 40 22 102624 Seite 36 4 107469 Seite 10 25 116534 Seite 44 13
102070 Seite 34 24 102625 Seite 36 5 107469 Seite 12 6 116536 Seite 2 6
102074 Seite 34 52 102626 Seite 36 6 107469 Seite 14 6 116536 Seite 22 18
102075 Seite 32 53 102627 Seite 36 7 107469 Seite 16 7 116607 Seite 30 25
102075 Seite 34 53 102628 Seite 36 8 107469 Seite 18 7 116609 Seite 2 44
102075 Seite 38 53 102634 Seite 36 16 107469 Seite 20 5 116609 Seite 30 37
102075 Seite 40 52 102692 Seite 34 26 107469 Seite 22 4 116614 Seite 28 22
102076 Seite 34 51 102781 Seite 36 18 107475 Seite 4 9 116618 Seite 28 28
102095 Seite 40 32 102784 Seite 34 2 107483 Seite 20 4 116623 Seite 6 18
102101 Seite 32 55 102785 Seite 34 3 107483 Seite 22 3 116630 Seite 2 28
102101 Seite 38 54 102786 Seite 32 2 107596 Seite 14 27 116630 Seite 20 18
102101 Seite 40 60 102787 Seite 32 3 107640 Seite 10 19 116684 Seite 28 30
102102 Seite 32 54 102788 Seite 32 4 107735 Seite 44 8 116685 Seite 2 16
102102 Seite 40 57 102789 Seite 32 5 108292 Seite 10 7 116699 Seite 44 11
102161 Seite 32 51 102790 Seite 32 13 108292 Seite 12 16 116749 Seite 10 11
102161 Seite 38 51 102790 Seite 36 1 108292 Seite 14 18 117363 Seite 22 44
102161 Seite 40 54 102790 Seite 40 13 108292 Seite 16 17 117363 Seite 30 10
102167 Seite 32 23 102791 Seite 34 21 108292 Seite 18 16 117363 Seite 42 9
102179 Seite 34 25 102792 Seite 40 2 108292 Seite 20 10 117772 Seite 24 4
102200 Seite 34 5 102793 Seite 40 3 108292 Seite 22 16 118555 Seite 28 50
102202 Seite 34 23 102794 Seite 40 4 108420 Seite 16 22 118555 Seite 34 60
102205 Seite 34 27 102795 Seite 40 21 108441 Seite 2 20 118602 Seite 4 7
102230 Seite 38 23 102796 Seite 40 28 108441 Seite 8 15 118603 Seite 30 4
102318 Seite 40 56 102798 Seite 36 10 108441 Seite 14 29 118714 Seite 12 26
102326 Seite 32 27 102799 Seite 36 12 108441 Seite 24 6 118714 Seite 14 25
102326 Seite 40 30 102800 Seite 36 13 108441 Seite 44 7 121090 Seite 22 43
102335 Seite 40 25 102801 Seite 36 23 108531 Seite 22 15 121090 Seite 30 9
102342 Seite 40 59 102939 Seite 40 58 108531 Seite 26 14 121090 Seite 42 8
102363 Seite 40 23 102940 Seite 38 2 108531 Seite 28 24 121091 Seite 30 12
102364 Seite 40 24 102941 Seite 38 11 108531 Seite 44 21 121092 Seite 22 47
102365 Seite 40 26 102942 Seite 38 25 108589 Seite 2 7 121092 Seite 30 13
102368 Seite 40 51 102943 Seite 38 52 108589 Seite 20 20 121092 Seite 42 12
102369 Seite 40 53 105186 Seite 2 29 108589 Seite 26 6 121108 Seite 6 15
102398 Seite 32 52 105186 Seite 26 5 108589 Seite 30 19 121327 Seite 22 49
102449 Seite 32 11 105186 Seite 30 18 108589 Seite 44 15 121327 Seite 30 16
102492 Seite 32 12 105186 Seite 44 14 108601 Seite 10 28 121327 Seite 42 15
102492 Seite 40 12 105421 Seite 12 25 108601 Seite 12 23 121600 Seite 48 7
102496 Seite 32 90 105421 Seite 14 24 108601 Seite 14 21 121980 Seite 2 34
102496 Seite 40 90 105483 Seite 22 25 108601 Seite 16 21 122103 Seite 44 19
102520 Seite 40 55 106903 Seite 2 46 108601 Seite 18 18 122419 Seite 48 13
102525 Seite 40 11 106903 Seite 28 14 108671 Seite 2 37 122466 Seite 44 23
102542 Seite 36 22 106903 Seite 30 28 109525 Seite 8 8 122471 Seite 30 40
102543 Seite 36 11 106903 Seite 46 5 115916 Seite 44 24 122556 Seite 48 6
102548 Seite 36 19 107385 Seite 36 15 115970 Seite 28 13 122712 Seite 20 19
102549 Seite 36 20 107386 Seite 6 9 115972 Seite 24 18 122712 Seite 22 17
102551 Seite 32 25 107444 Seite 10 26 115972 Seite 28 23 122735 Seite 30 2
102552 Seite 32 26 107444 Seite 12 7 115973 Seite 2 14 122740 Seite 48 11
102552 Seite 40 29 107444 Seite 14 7 115973 Seite 8 14 122753 Seite 10 27
102556 Seite 36 21 107444 Seite 16 8 115973 Seite 24 5 122753 Seite 12 22
102557 Seite 32 21 107444 Seite 18 8 115973 Seite 44 6 122753 Seite 14 22
102557 Seite 38 21 107449 Seite 12 14 115979 Seite 6 21 122753 Seite 16 20

NUMMERNVERZEICHNISS   INDEX OF NUMBERS    LIST NUMERIQUE



Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos.
Part No. Page Pos. Part No. Page Pos. Part No. Page Pos. Part No. Page Pos.

122753 Seite 18 19 127204 Seite 20 9 127980 Seite 28 15 128772 Seite 16 12
122807 Seite 2 9 127213 Seite 30 39 127993 Seite 14 13 128772 Seite 18 12
122903 Seite 20 25 127213 Seite 46 7 127993 Seite 16 14 128773 Seite 14 12
122913 Seite 10 16 127214 Seite 30 36 127993 Seite 18 14 128773 Seite 16 13
122913 Seite 12 19 127214 Seite 46 6 128030 Seite 28 37 128773 Seite 18 13
122913 Seite 14 17 127215 Seite 46 1 128031 Seite 28 38 130256 Seite 2 25
122913 Seite 16 16 127252 Seite 2 10 128035 Seite 28 39 130256 Seite 26 9
123018 Seite 12 24 127252 Seite 22 22 128036 Seite 22 34 130391 Seite 2 33
123018 Seite 14 23 127253 Seite 2 11 128038 Seite 28 46 130655 Seite 30 14
123256 Seite 28 29 127254 Seite 20 26 128039 Seite 28 47 130655 Seite 42 13
123609 Seite 44 18 127268 Seite 6 10 128041 Seite 8 13 131445 Seite 2 12
123753 Seite 20 11 127274 Seite 10 6 128041 Seite 44 5 132494 Seite 28 6
123756 Seite 20 12 127274 Seite 16 5 128051 Seite 2 41 132553 Seite 34 11
123774 Seite 48 5 127274 Seite 18 5 128051 Seite 26 13 132997 Seite 40 5
124134 Seite 26 4 127274 Seite 44 2 128058 Seite 22 45 133026 Seite 48 8
124151 Seite 36 17 127289 Seite 28 12 128058 Seite 30 11 133165 Seite 48 14
124279 Seite 44 20 127291 Seite 10 15 128058 Seite 42 10 133353 Seite 46 9
124330 Seite 20 31 127291 Seite 12 18 128063 Seite 10 9 133598 Seite 26 11
124445 Seite 2 15 127291 Seite 14 16 128063 Seite 12 3 134405 Seite 6 23
124451 Seite 18 23 127454 Seite 20 13 128063 Seite 14 3 134924 Seite 6 22
124504 Seite 10 21 127468 Seite 6 20 128063 Seite 16 3 135238 Seite 6 4
124512 Seite 2 45 127474 Seite 22 32 128063 Seite 18 3 135239 Seite 6 16
124512 Seite 28 27 127476 Seite 28 44 128070 Seite 28 1 137008 Seite 46 15
124512 Seite 30 35 127510 Seite 24 19 128092 Seite 8 16 140016 Seite 2 36
124512 Seite 46 3 127564 Seite 4 15 128101 Seite 8 17 140171 Seite 4 17
124687 Seite 30 38 127564 Seite 12 12 128107 Seite 6 5 150083 Seite 22 40
124702 Seite 22 29 127564 Seite 20 17 128112 Seite 6 19 150084 Seite 42 5
124810 Seite 20 34 127570 Seite 22 41 128120 Seite 28 2 150093 Seite 14 9
124811 Seite 20 33 127570 Seite 30 7 128121 Seite 20 30 150093 Seite 16 10
124915 Seite 22 14 127570 Seite 42 6 128170 Seite 28 10 150093 Seite 18 10
124944 Seite 46 8 127579 Seite 22 33 128188 Seite 24 11 150094 Seite 20 15
126242 Seite 4 6 127581 Seite 28 53 128232 Seite 46 10 150248 Seite 44 22
126319 Seite 6 14 127725 Seite 30 42 128233 Seite 46 12 150322 Seite 20 28
126377 Seite 10 10 127728 Seite 44 10 128271 Seite 24 15 150423 Seite 10 14
126377 Seite 12 4 127736 Seite 2 18 128304 Seite 46 16 150423 Seite 12 17
126377 Seite 14 4 127764 Seite 20 35 128306 Seite 46 11 150423 Seite 14 15
126377 Seite 16 4 127770 Seite 8 2 128339 Seite 30 23 150447 Seite 22 6
126377 Seite 18 4 127771 Seite 6 13 128339 Seite 46 13 150467 Seite 22 11
126662 Seite 22 48 127780 Seite 4 13 128356 Seite 30 34 150470 Seite 22 12
126662 Seite 30 15 127780 Seite 12 10 128356 Seite 46 2 150471 Seite 22 9
126662 Seite 42 14 127789 Seite 6 12 128393 Seite 8 12 150473 Seite 22 13
126667 Seite 30 8 127806 Seite 20 29 128393 Seite 10 13 150501 Seite 22 2
126691 Seite 24 2 127807 Seite 2 4 128429 Seite 2 38 150512 Seite 20 3
126747 Seite 8 5 127807 Seite 20 32 128440 Seite 6 11 150519 Seite 22 38
126773 Seite 10 4 127808 Seite 22 28 128441 Seite 24 17 150530 Seite 10 2
126821 Seite 2 21 127814 Seite 30 26 128489 Seite 8 7 150530 Seite 22 5
126821 Seite 4 11 127849 Seite 2 43 128624 Seite 6 6 150569 Seite 30 22
126821 Seite 12 8 127850 Seite 2 42 128625 Seite 6 7 150574 Seite 24 9
126821 Seite 14 8 127861 Seite 32 24 128626 Seite 6 8 150581 Seite 30 24
126821 Seite 16 9 127861 Seite 38 24 128681 Seite 8 11 150624 Seite 22 10
126821 Seite 18 9 127861 Seite 40 27 128714 Seite 10 23 150626 Seite 18 20
126880 Seite 2 24 127902 Seite 28 17 128724 Seite 26 8 150750 Seite 48 10
127112 Seite 22 8 127918 Seite 42 4 128740 Seite 28 41 150839 Seite 12 5
127201 Seite 20 23 127937 Seite 20 8 128748 Seite 22 46 150839 Seite 14 5
127202 Seite 20 24 127975 Seite 8 4 128748 Seite 42 11 150839 Seite 16 6
127203 Seite 20 22 127978 Seite 28 5 128772 Seite 14 11 150839 Seite 18 6

NUMMERNVERZEICHNISS   INDEX OF NUMBERS    LIST NUMERIQUE



Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos.
Part No. Page Pos. Part No. Page Pos. Part No. Page Pos. Part No. Page Pos.

150856 Seite 18 21 152851 Seite 14 26 153216 Seite 46 4 489353 Seite 22 1
150856 Seite 24 12 152851 Seite 24 7 153224 Seite 46 18 489401 Seite 20 7
150862 Seite 20 14 152852 Seite 4 16 153226 Seite 46 19 489422 Seite 16 15
150913 Seite 14 30 152857 Seite 14 19 153248 Seite 2 31 489422 Seite 20 2
150913 Seite 16 23 152858 Seite 12 20 153248 Seite 38 1 489422 Seite 22 19
150913 Seite 18 24 152859 Seite 10 20 153391 Seite 48 16 489466 Seite 10 24
150915 Seite 24 13 152860 Seite 10 22 153468 Seite 44 4 489466 Seite 12 21
150927 Seite 22 23 152868 Seite 28 43 153502 Seite 30 29 489466 Seite 14 20
150969 Seite 22 24 152869 Seite 22 31 153529 Seite 2 1 489466 Seite 16 19
150972 Seite 22 21 152869 Seite 28 42 153532 Seite 48 17 489823 Seite 12 15
151084 Seite 22 7 152885 Seite 10 8 153538 Seite 8 9 489823 Seite 14 14
151109 Seite 12 1 152890 Seite 12 2 153539 Seite 8 10 489823 Seite 20 27
151109 Seite 14 1 152894 Seite 10 1 153540 Seite 8 1 489823 Seite 22 26
151109 Seite 16 1 152899 Seite 22 27 153541 Seite 10 12 489856 Seite 28 54
151109 Seite 18 1 152902 Seite 22 30 153637 Seite 48 1
151148 Seite 22 20 152913 Seite 2 2 153638 Seite 48 2
151225 Seite 22 35 152914 Seite 4 8 153735 Seite 44 3
151231 Seite 4 4 152915 Seite 4 3 153738 Seite 44 1
151241 Seite 4 5 152916 Seite 12 13 153742 Seite 44 12
151266 Seite 24 1 152917 Seite 34 1 153743 Seite 44 16
151282 Seite 22 39 152918 Seite 28 49 153744 Seite 44 9
151282 Seite 30 6 152920 Seite 28 20 153745 Seite 44 17
151302 Seite 48 12 152921 Seite 28 21 154015 Seite 2 23
151454 Seite 28 40 152923 Seite 24 16 154041 Seite 24 10
151719 Seite 46 17 152925 Seite 24 14 161098 Seite 2 3
151736 Seite 16 2 152926 Seite 28 36 161323 Seite 28 31
151736 Seite 18 2 152930 Seite 28 35 161351 Seite 28 4
151817 Seite 28 52 152931 Seite 26 3 161529 Seite 48 9
151822 Seite 2 39 152934 Seite 26 2 162090 Seite 30 30
151852 Seite 20 6 152937 Seite 26 7 162091 Seite 30 31
151860 Seite 30 17 152941 Seite 26 1 162092 Seite 30 32
151874 Seite 30 1 152948 Seite 30 20 162245 Seite 2 19
151944 Seite 28 19 152949 Seite 30 21 162245 Seite 14 28
152063 Seite 10 18 152950 Seite 28 11 162245 Seite 24 8
152063 Seite 14 10 152955 Seite 18 22 162745 Seite 28 3
152063 Seite 16 11 152955 Seite 46 14 163075 Seite 28 51
152063 Seite 18 11 152960 Seite 6 2 163797 Seite 2 27
152100 Seite 28 16 152961 Seite 6 17 163851 Seite 48 15
152140 Seite 30 33 152962 Seite 6 3 163986 Seite 26 16
152149 Seite 16 18 152965 Seite 28 25 164264 Seite 28 48
152151 Seite 18 17 152966 Seite 26 15 164266 Seite 26 12
152254 Seite 28 32 152967 Seite 2 35 164301 Seite 2 8
152499 Seite 30 41 152968 Seite 28 45 164333 Seite 4 14
152584 Seite 20 16 152972 Seite 10 17 164333 Seite 12 11
152620 Seite 2 5 152973 Seite 42 2 164570 Seite 30 5
152716 Seite 28 18 152979 Seite 4 1 164676 Seite 2 32
152746 Seite 6 1 152983 Seite 24 3 164694 Seite 28 26
152747 Seite 28 7 152990 Seite 28 34 164811 Seite 28 9
152761 Seite 8 6 152991 Seite 28 33 164855 Seite 4 2
152763 Seite 8 3 152992 Seite 2 30 165782 Seite 42 1
152768 Seite 28 8 152996 Seite 22 42 165821 Seite 30 3
152801 Seite 14 2 152996 Seite 42 7 166595 Seite 48 3
152807 Seite 4 12 153011 Seite 32 1 166596 Seite 48 4
152807 Seite 12 9 153015 Seite 22 36 489353 Seite 10 3
152811 Seite 2 22 153016 Seite 22 37 489353 Seite 18 15
152845 Seite 2 17 153104 Seite 40 1 489353 Seite 20 1

NUMMERNVERZEICHNISS   INDEX OF NUMBERS    LIST NUMERIQUE



 



fella.eufella.eu
FELLA-Werke GmbH

Fellastr. 1-3 • D-90537 Feucht

Tel.: +49 (0)9128 - 73229 • Fax +49 (0)9128 - 73110

Service@fella.eu

ET




